REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 294
viernes 01 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

3 25573
3 28123
3 69405
4 35991
4 218176
5 61656
92 283001
92 332972
92 369764
92 375979
95 6621
96 47514

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

9416
9417
9418
9419
9420
9421
9422
9423
9424
9425
9426
9427

ACCIONANTE

PUNTO CARDINAL COMUNICACIONES SA.S
LUBRITEC - LUBRICANTES TECNICOS SA.
NEW LOOK LIMITED

C.I. CONFECCIONES BALALAIKA SA.
MONTOYA HOYOS EDWIN GIOVANY

INVERSIONES GARZON MENDOZA AGROTEC SAS

LIFE CARE PHARMACEUTICALSSA.S.

LABORATORIOS FARMACEUTICOS MULTILATINOS SAS

A.H-ROBINSSA S
A.H-ROBINSSA S

PANADERIA LA FRONTERA LTDA
BAYER AKTIENGESELLSCHAFT

del diaviernes 01 de junio de 2012. El titular de la marca se notificaré personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes01 dejunio de 2012 siendo las 4:30 p.m.
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NOTIFICADO A

ANNIE ROSAS MARKEN

CLARA INESALVAREZ GIRALDO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
CAROLINA VERA MATIZ

ELKIN RAUL CHAVERRA VANEGAS
DANILO ROMERO RAAD

LIBARDO VERGARA CELIS

PAOLA ANDREA MOLANO ZAPATA
ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON
ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON
GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS

VENCIMIENTO

31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012
31/08/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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