REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 294

viernes 01 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO ACCIONANTE			NOTIFICADO A	VENCIMIENTO
3 25573	9416	PUNTO CARDINAL COMUNICACIONES S.A.S	ANNIE ROSAS MARKEN	31/08/2012
3 28123	9417	LUBRITEC - LUBRICANTES TECNICOS S.A.	CLARA INES ALVAREZ GIRALDO	31/08/2012
3 69405	9418	NEW LOOK LIMITED	HUMBERTO RUBIO CAMACHO	31/08/2012
4 35991	9419	C.I. CONFECCIONES BALALAIKA S.A.	CAROLINA VERA MATIZ	31/08/2012
4 218176	9420	MONTOYA HOYOS EDWIN GIOVANY	ELKIN RAUL CHAVERRA VANEGAS	31/08/2012
5 61656	9421	INVERSIONES GARZON MENDOZA AGROTEC SAS	DANILO ROMERO RAAD	31/08/2012
92 283001	9422	LIFE CARE PHARMACEUTICALS S.A.S.	LIBARDO VERGARA CELIS	31/08/2012
92 332972	9423	LABORATORIOS FARMACÉUTICOS MULTILATINOS SAS	PAOLA ANDREA MOLANO ZAPATA	31/08/2012
92 369764	9424	A.H- ROBINS S A S	ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON	31/08/2012
92 375979	9425	A.H- ROBINS S A S	ALONSO RICARDO CRISTANCHO RINCON	31/08/2012
95 6621	9426	PANADERIA LA FRONTERA LTDA	GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ	31/08/2012
96 47514	9427	BAYER AKTIENGESELLSCHAFT	MARIA DOLORES MOSOUERA CASAS	31/08/2012

Para los efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al público en la cartelera de la Superintendencia de Industria y Comercio, por el término de las horas de trabajo. del dia viernes 01 de junio de 2012. El titular de la marca se notificará personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, viernes 01 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJ REY SECRETARIO GENERAL AD HOC